BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia 

stratę Spółki za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2014 roku w kwocie 224.330,48 zł (dwieście 

dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści złotych czterdzieści osiem groszy) pokryć z zysku z lat następnych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Za niniejszą uchwałą w głosowaniu jawnym oddano łącznie 817.290 ważnych głosów z 2.096.186 akcji stanowiących 

38,99% akcji w kapitale zakładowym Spółki, w tym oddano 817.290 głosów „za”, głosów „wstrzymujących się”, ani głosów